

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขาปากพนัง(น.เชียรใหญ่)
 - ๑.เชียรใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงกันดินหน่วยบริการเชียรใหญ่ กปภ.สาขาปากพนัง
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ก.พ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๒๐๖,๗๕๙.๑๗ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทยานพาหนะ เป็นเงิน ๓,๑๐๖,๒๔๓.๙๘ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 - ๖.๒ ประเภทยานพาหนะและท่อเหลี่ยม เป็นเงิน ๑๐๐,๕๑๕.๑๙ บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายธีรพล สังข์ประคอง	ประธานกรรมการ
นายวัชรวิทย์ ขวัญพุด	กรรมการ
นายประจักษ์ จันทร	กรรมการ

สรุปประมาณราคา
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขาปากพนัง(น.เชียรใหญ่)
อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2558(10)ปน02(04)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากพนัง(น.เชียรใหญ่)

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน
1	งานอาคาร	
1.1	ก่อสร้างกำแพงกันดิน	2,457,277.10
	รวมข้อ 1 งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	2,457,277.10
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	1.2641
	รวมเป็นเงิน	3,106,243.98
2	งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	
2.1	งานอื่นๆ	80,625.00
	รวมข้อ 2 งานอาคาร	80,625.00
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	1.2467
	รวมเป็นเงิน	100,515.19
3	งานก่อสร้างทาง	
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างทาง	
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	
	รวมเป็นเงิน	-
4	งานชลประทาน	
	รวมข้อ 4 งานชลประทาน	-
	Factor F. (เงินจ่ายล่วงหน้า 15%, เงินประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี, VAT 7%)	
	รวมเป็นเงิน	-
	รวมเงินทั้งโครงการ	3,206,759.17
	SAY (รวม VAT)	3,206,759.17
	หรือคิดเป็นเงิน (ไม่รวม VAT)	2,996,971.19
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	209,787.98

หมายเหตุ : กรณีผู้รับจ้างเสนอราคาแตกต่างกับราคาของโครงการให้ใช้ ตัวค่าปรับลดราคาเพื่อให้มีค่าเงินเท่ากับที่ผู้รับจ้างเสนอ

- สัญญานี้เป็นสัญญาจ้างเหมา (Lump Sum Contract) ผู้รับจ้างได้ตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการ และแบบแปลนใน

สัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ก่อนการตกลงและยืนยันราคา ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชีฯ นี้มาโต้แย้ง เพื่อจำกัดปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา ยกเว้นงานประสานท่อผู้ใช้น้ำเดิมกับท่อเมน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่

- สำหรับการคำนวณราคาค่างานแก้ไขเปลี่ยนแปลง ในกรณีมีรายการงานที่กำหนดไว้แล้วในบัญชีฯ นี้ ราคาค่าหน่วยให้เป็นดังนี้

ราคาต่อหน่วย = ราคาต่อหน่วย คูณด้วย ค่าปรับลด
(สำหรับงานแก้ไขเปลี่ยนแปลง) = (ตามที่กำหนดไว้แล้วในบัญชีฯ นี้) (Contractual Factor)

ยกเว้น งานประสานท่อผู้ใช้น้ำเดิมกับท่อเมน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่

(นายธีรพล สังข์ประคอง) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิจิตร ขวัญพุด) วิศวกร 5
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ จันทร์)ช่างโยธา 4
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขาปากพนัง(น.เชียรใหญ่)
อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2558(10)ปน02(04)				การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากพนัง(น.เชียรใหญ่)					
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	ก่อสร้างกำแพงกันดิน								
1.1	งานฐานราก								
	1.งานเจาะสำรวจชั้นดิน	1	จุด	20,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
	2.เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.35 รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 30 ตัน/ต้น	220	เมตร	950.00	209,000.00	81.00	17,820.00	226,820.00	
	รับแรงดันข้างไม่น้อยกว่า 4.5 ตัน-ม.								
	3.ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	11	ต้น		-	280.00	3,080.00	3,080.00	
	4.สะพานรับปั้นจั่น	210	ตร.ม.		-	420.00	88,200.00	88,200.00	
	5.งานเสาเข็มพืดเหล็ก (Steel Sheet pile) ขนาด 400x125 มม. พร้อมเคลือบ	48,960	กก.	37.50	1,836,000.00		-	1,836,000.00	
	แบบป้องกันสนิม								
	6.ค่าตอกเสาเข็มพืดเหล็ก (Steel Sheet pile) ขนาด 400x125 มม. 13 มม.	816	เมตร		-	70.00	57,120.00	57,120.00	
	7.ค่าขนส่งวัสดุ-อุปกรณ์								
	7.1 ค่าขนส่ง รถบรรทุก (เชียรใหญ่)	3	เที่ยว		-	27,830.00	83,490.00	83,490.00	
	8.ค่าเช่ารถโมบายเครนเพื่อใช้ในการก่อสร้าง(เคลื่อนย้ายวัสดุก่อสร้าง ฯลฯ)	7	วัน		-	9,000.00	63,000.00	63,000.00	
1.2	งานผนังกันดิน								
	1.แผ่น คสล.ขนาด 0.60 ม. x 1.40 ม.	32	แผ่น	554.00	17,728.00		-	17,728.00	
	2.แผ่น คสล.ขนาด 0.60 ม. x 1.25 ม.	8	แผ่น	465.00	3,720.00		-	3,720.00	
1.3	งานโครงสร้าง								
	1.ปักผังทำระดับ	1	เหมา		-	620.00	620.00	620.00	
	2.ปรับพื้นที่ทำความสะอาด	126	ตร.ม.		-	14.00	1,764.00	1,764.00	
	3.คอนกรีตชนิด ค.2	10	ลบ.ม.	1,839.00	18,390.00	306.00	3,060.00	21,450.00	
	4.ไม้แบบทั่วไป	57	ตร.ม.	268.00	15,276.00	84.00	4,788.00	20,064.00	
	5.ตะปู	15	กก.	27.00	405.00		-	405.00	
	6.เหล็กเสริมโครงสร้าง								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	88	กก.	22.00	1,936.00	3.40	299.20	2,235.20	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	23	กก.	21.50	494.50	3.40	78.20	572.70	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม.	336	กก.	22.80	7,660.80	3.40	1,142.40	8,803.20	
	7.ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	44.00	1,320.00		-	1,320.00	
	8.เหล็ก C-125x50x3.2 มม.	30	กก.	21.00	630.00	8.50	255.00	885.00	
					รวมเงิน		2,457,277.10		
					FactorF = 1.2641		3,106,243.98		

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2641

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขาปากพนัง(น.เชียรใหญ่)
อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ 2558(10)ปน02(04)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาปากพนัง(น.เชียรใหญ่)

[illegible]

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.2467

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %
--------------------	-----